m Programma Preliminare

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-15:45

15:45-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-19:00

19:00-19:20

Registrazione dei partecipanti e saluti istituzionali

Moderatori: F. Marcuccilli F. Santarelli

Il percorso formativo delle professioni sanitarie: Normativa e stato dell’arte
F. Marcuccilli

Pedagogia del tutoraggio: dinamiche di comunicazione e apprendimento
A. Acciarino

Il Profilo di Competenza del Tutor di Tirocinio dell’area tecnica nella professione del
Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico

F. Marcuccilli

Il Profilo di Competenza del Tutor di Tirocinio dell’area tecnica nella professione del
Tecnico Sanitario di Radiologia Medica

F. Santarelli

Tutor: procedure e protocolli aziendali

P. Casalino

Pausa Caffe

Il regolamento di tirocinio

F. Santarelli

Gestione degli studenti: turnazione, fogli firma e valutazione fine ciclo
F.Marcuccilli

Role Playing: Confronto in aula e Presentazione di casi specifici

F. Marcuccilli, F. Santarelli

Verifica apprendimento e Chiusura lavori



