Orario	Programma Preliminare
14:00-14:30	Registrazione dei partecipanti e saluti istituzionali
	Moderatori: F. Marcuccilli F. Santarelli
14:30-15:00	Il percorso formativo delle professioni sanitarie: Normativa e stato dell'arte
	F. Marcuccilli
15:00-15:30	Pedagogia del tutoraggio: dinamiche di comunicazione e apprendimento
	A. Acciarino
15:30-15:45	Il Profilo di Competenza del Tutor di Tirocinio dell'area tecnica nella professione del Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico
	F. Marcuccilli
15:45-16:00	Il Profilo di Competenza del Tutor di Tirocinio dell'area tecnica nella professione del Tecnico Sanitario di Radiologia Medica
	F. Santarelli
16:00-16:30	Tutor: procedure e protocolli aziendali
	P. Casalino
16:30-17:00	Pausa Caffè
17:00-17:30	Il regolamento di tirocinio
	F. Santarelli
17:30-18:00	Gestione degli studenti: turnazione, fogli firma e valutazione fine ciclo
	F.Marcuccilli
18:00-19:00	Role Playing: Confronto in aula e Presentazione di casi specifici
	F. Marcuccilli, F. Santarelli
19:00-19:20	Verifica apprendimento e Chiusura lavori